福建青松股份有限公司                              关于全资子公司取得实用新型专利的公告

证券代码：300132              证券简称：青松股份              公告编号:2021-056

 福建青松股份有限公司

关于全资子公司取得实用新型专利的公告

福建青松股份有限公司全资子公司诺斯贝尔化妆品股份有限公司（以下简称

“诺斯贝尔”）近日收到了国家知识产权局颁发的《实用新型专利证书》，具体

情况如下：

证 书 号：第 14185966 号

实用新型名称：一种艾草纤维面膜布及所得面膜

专 利 号：ZL 2020 2 1412780.8

专利申请日：2020 年 07 月 16 日

专利权人：诺斯贝尔化妆品股份有限公司

授权公告日：2021 年 09 月 14 日

授权公告号：CN 214181157 U

专利保护期限：2020 年 07 月 16 日至 2030 年 07 月 15 日

本实用新型涉及面膜布技术领域，能够赋予面膜布良好的抗菌性，使得面膜

在使用时避免了防腐剂的添加，从而避免了添加防腐剂对皮肤造成的伤害，同时

解决了单独使用艾草纤维所带来的湿强差、具有较大形变，较难满足面膜薄且尺

寸稳定的需求。

上述专利的取得不会对诺斯贝尔目前生产经营情况产生重大影响，但有利于

诺斯贝尔进一步完善知识产权保护体系，形成持续创新机制，提升诺斯贝尔的核

心竞争力。

特此公告。

福建青松股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建青松股份有限公司                              关于全资子公司取得实用新型专利的公告

                                             董事会

二〇二一年九月十七日